
Utskriftsdatum: 2025-05-07

Glutenfri Mjölmix

Glutenfri Original
Mjölmix

AR TI K ELNR

310011 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Finax

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

900 g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Abdon Food AB

Ingredienser

Glutenfri VETEstärkelse*, skumMJÖLKspulver,

oligofruktos, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl),

vitamin B3 (niacin), järn, vitamin B1 (tiamin), vitamin B6

(pyridoxin), vitamin B2 (ribo�avin).  *Ursprung EU

Marknadsbudskap

Finax Glutenfri Original Mjölmix är ett användbart

basmjöl som   ersätter vanligt vetemjöl. Det ger ett

saftigt och luftigt   bröd och passar även perfekt till

ka�ebröd och mjuka kakor.

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://dabas.blob.core.windows.net/media/finax/310011glutenfrioriginalmjolmix.jpg
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Dabas produktklassi�cering

108814906432 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprod.

med tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med

tillstånd (SLV) -- Glutenfria produkter

Märkning

Typ av

märkning:

FSC, Forest Stewardship Council

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: 10 °C

Max: 25 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

547

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej

tillagad

Intagsrekommendation: DRI

Basmängd: Per 100

gr

Energi: 1450 kJ

Energi: 350 kcal

Fett: < 0,5 g

- Varav mättat fett: < 0,5 g

Kolhydrat: 83 g

- Varav sockerarter: 5,0 g

Protein: 3,0 g

Salt: 0,02 g

Fiber: 4,0 g

Järn: 5,5 mg 39

(*)

Vitamin B6: 0,6 mg 40

(*)

Niacin: 6,4 mg 40

(*)

Ribo�avin: 0,2 mg 17

(*)

Tiamin: 0,6 mg 56

(*)

* (Andel av dagsintag %)
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Allergener

Mjölk

Vete

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07311143100117

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Är artikeln ett engångsköp: Nej

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 17311143100114

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Mjölmix

Produktnamn: Glutenfri Original Mjölmix

Varumärke: Finax

Förpackningsstorlek: 900 g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel glutenfri, glutenfritt, glutenfri bakning, glutenfri

brödmix, glutenfritt bröd, glutenfritt havremjöl,

glutenfri mjölmix, Finax

Basnivå • GTIN 07311143100117
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Finax Glutenfri Original Mjölmix är ett användbart

basmjöl som   ersätter vanligt vetemjöl. Det ger ett

saftigt och luftigt   bröd och passar även perfekt till

ka�ebröd och mjuka kakor.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-05-30

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2021-12-10

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000203

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Glutenfri VETEstärkelse*, skumMJÖLKspulver,

oligofruktos, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl),

vitamin B3 (niacin), järn, vitamin B1 (tiamin), vitamin

B6 (pyridoxin), vitamin B2 (ribo�avin).  *Ursprung EU

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C
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L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 547

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på

förpackningen

Gluten Fri från Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Takåsförpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 50 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 50 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 950 gram

Jämförmängd färdigvara: 900 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 900 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 96 mm

Artikelns djup: 96 mm

Artikelns höjd: 215 mm



Utskriftsdatum: 2025-05-07

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17311143100114

Leverantörens artikelnummer: 310011

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07311143100117

Ingår i: 64 st Toppnivåförpackningar 87311143100113

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Mjölmix

Produktnamn: Glutenfri Original Mjölmix

Varumärke: Finax

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 310011

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-05-30

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2021-12-10

Mellannivå • GTIN 17311143100114
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GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000203

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 178 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 178 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 5878 gram

Jämförmängd färdigvara: 5400 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 5400 gram



Utskriftsdatum: 2025-05-07

MÅTT

Artikelns bredd: 200 mm

Artikelns djup: 295 mm

Artikelns höjd: 224 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 4 mellanförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-05-07

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 87311143100113

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 64 st Mellannivåförpackningar 17311143100114

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Mjölmix

Varumärke: Finax

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-05-30

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2021-12-10

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000203

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 87311143100113
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DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 401192 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1040 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 16 st

Antal ingående lav: 4 st

Abdon Food AB

OR G . NR .

556049-8403

G LN

7300009044634

TELEF ON

042-29 51 00

AD R ESS

Box 15023, 250 15, Helsingborg

E-P OST

info@�nax.se
http://www.�nax.se

mailto:info@finax.se
http://www.finax.se/

